
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02. 2019 с. Сухобузимское № 117-п

Об утверждении стоимости услуг по погребению на 2019 год

В соответствии с п. 1 ст.9 Федерального закона от 12 января 1996 № 8-ФЗ
«О  погребении  и  похоронном  деле»,  и  на  основании  Федерального  закона  от
02.12.2013 № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 и на плановый 2020 и
2021 годов», руководствуясь Уставом Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.  Утвердить  стоимость  услуг  по погребению,  согласно  приложению к
настоящему постановлению. 

2. Признать  утратившим  силу  Постановлении  администрации
Сухобузимского района от 27.02.2018 № 105-п «Об утверждении стоимости услуг
по погребению на 2018 год».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы Сухобузимского района Ю.Д. Шпирука

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.02.2019 года.

Глава Сухобузимского района А.В. Алпацкий

Приложение



к постановлению администрации Сухобузимского района
 от 18.02.2019 № 117-п

Стоимость  услуг  по  погребению,  предоставляемых  в  соответствии  со
статьей п. 1 ст. 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле»

№
п/п Наименование услуги

Стоимость
(руб.)

1 Оформление документов, необходимых для погребения 208,77
2 Предоставление и доставка гроба и других необходимых для

погребения
1725,69

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1355,67
4 Погребение 1861,43

ИТОГО: 5131,56


